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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 32 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 273 000 zł

Mieszkanie stanowi 5 letnią adaptację poddasza, odnowiona pęknie kamienica, powierzchnia użytkowa 32 m2
plus około 6 metrów pod skosami ale wysokimi.
Oferta idealna do zamieszkania dla młodych ludzi lub jako inwestycja pod wynajem.

Cześć dzienna to pokój z aneksem kuchennym, osobno sypialnia. Łazienka razem z wc w glazurze i terakocie.
Dostęp do strychu. Mieszkanie umeblowane i wyposażone w pełni.

Ogrzewanie gazowe, zimą rachunek za gaz około 120 zł, latem do 50 zł, mieszkanie bardzo ciepłe. Woda, śmieci i
inne opłaty gospodarcze w czynszu 250 zł miesięcznie.
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Okolica spokojna, blisko do centrum handlowego super lokalizacja, w pobliżu Jasne Błonia.

Polecam z uwagi na atrakcyjną lokalizację oraz przystępną cenę.

Zapraszam na prezentację.

Symbol 409663 Symbol SWO 409663

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 273 000,00 PLN

Cena za m2 8 531,25 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 32,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1920 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. WŁASNE Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien POŁACIOWE Nr Licencji 5183

Czynsz administracyjny 250,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


